
 
 

UCHWAŁA NR LIV/757/2023 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie: budżetu Gminy Liszki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 116.460.296,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 101.351.978,00 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie 15.108.318,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 135.010.314,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 96.395.314,00 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 38.615.000,00 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
18.550.018,00 zł 

2. Planowany deficyt budżetu pokryty zostanie z następujących źródeł: 

1) przychody z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 18.550.018,00 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 23.350.018,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym: 

1) przychody z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 23.050.018,00 zł 

2) przychody z tytułu spłaty pożyczek udzielonych z budżetu 300.000,00 zł 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.800.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 w tym: 

1) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 4.500.000,00 zł 

2) pożyczki udzielone z budżetu 300.000,00 zł 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) planowanego zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym w kwocie 23.050.018,00 zł na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 18.550.018,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych w kwocie 4.500.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9129



2) ustala się limit zobowiązań planowanego do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 8.000.000,00 zł 

3) ustala się limit udzielonych pożyczek z budżetu w kwocie 300.000,00 zł 

§ 4. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 4.898.211,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wydatki majątkowe obejmują zadania inwestycyjne na kwotę 38.615.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 2024 w kwocie 
12.689.300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
530.000,00 zł. Wydatki na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałanie narkomanii w kwocie 530.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 8. 1. Ustala się dochody z wpływów w wysokości 50% opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 100.000,00 zł. Wydatki na program profilaktyki i rozwiazywania 
problemów alkoholowych w kwocie 100.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się plan dochodów w kwocie 40.000,00 zł i wydatków w kwocie 85.000,00 zł związanych 
z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 

§ 10. Ustala się plan dochodów w kwocie 7.355.000,00 zł i wydatków w kwocie 8.457.330,00 zł 
związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych zgodnie z załącznikiem nr 10 

§ 11. Ustala się plan dochodów w kwocie 9.459.100,00 zł i wydatków w kwocie 9.459.100,00 zł ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie z załącznikiem nr 11 

§ 12. Ustala się plan dochodów w kwocie 534.118,00 zł i wydatków w kwocie 534.118,00 zł ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem nr 12 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 100.585,00 zł zgodnie z informacją zawartą w objaśnieniach do projektu 
budżetu na rok 2024 

§ 14. Tworzy się w budżecie rezerwę ogólną i celową w kwocie 2.500.000,00 zł 1) rezerwa ogólna 
300.000,00 zł 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 265.000,00 zł 

3) rezerwa celowa na wynagrodzenia w kwocie 1.732.750,00 zł 

4) rezerwa celowa do dyspozycji sołectw w kwocie 202.250,00 zł 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w wydatkach bieżących i majątkowych w granicach działu budżetu innych niż 
określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych w tym dokonywanie zmian w zakresie planu 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2) zaciągnięcia zobowiązania z tytułu kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w roku 2024 w kwocie 
23.050.018,00 zł 

3) zaciągnięcia planowanego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 8.000.000,00 zł. 

4) udzielenia pożyczek z budżetu do kwoty 300.000,00 zł 

5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami budżetu a także do 
dokonywania czynności o których mowa w art. 258 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz 1634 ze zm.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9129



§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9129



Rozdział

2

01044

02001

60004

70005

Dochody

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00

0,00

1 050 000,00

0,00

1 050 000,00

2 000,00

0,00

Dział

1

010

020

600

§

3

0970

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Leśnictwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka leśna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Lokalny transport zbiorowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka mieszkaniowa

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

1 432 200,00

0,00

1 432 200,00

700

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9129



75011

75023

75101

75212

0,00

62 900,00

1 248 300,00

80 000,00

750

0550

0750

0840

0920

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 000,00

40 000,00

257 601,00

0,00

222 601,00

0,00

220 601,00

2 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

3 600,00

0,00

3 600,00

0,00

751

752

2010

2360

0970

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostałe wydatki obronne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 600,00

300,00

0,00

300,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9129



75414

75601

75615

75616

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Obrona cywilna

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 930 211,00

0,00

100 000,00

0,00

754

756

2010

0350

0310

0320

0330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

100 000,00

11 706 100,00

0,00

11 210 000,00

46 500,00

15 700,00

163 900,00

250 000,00

20 000,00

8 718 300,00

0,00

4 731 000,00

1 272 000,00

3 700,00

551 600,00

0340

0500

0910

0310

0320

0330

0340

0360

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9129



75618

75621

75801

75814

80101

0430

0490

0500

0910

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

40 000,00

250 000,00

1 700 000,00

20 000,00

795 000,00

0,00

100 000,00

90 000,00

30 000,00

530 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

5 000,00

758

0270

0410

0460

0480

0490

0640

0690

0920

0010

0020

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

30 610 811,00

0,00

28 574 221,00

2 036 590,00

28 332 664,00

0,00

28 326 664,00

0,00

28 326 664,00

6 000,00

0,00

6 000,00

5 308 715,00

0,00

1 077 900,00

801

2920

0920

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9129



80103

80104

85202

85213

85214

0830

0660

0670

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola 

0,00

1 077 900,00

3 138 010,00

0,00

110 500,00

1 638 600,00

358 500,00

1 030 410,00

1 092 805,00

0,00

15 000,00

223 600,00

788 400,00

65 805,00

849 957,00852

0830

2030

0660

0670

0830

2030

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00

37 915,00

0,00

37 915,00

130 182,00

0,00

2030

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9129



85216

85219

85228

85230

85295

85502

130 182,00

505 575,00

0,00

505 575,00

132 065,00

0,00

2030

2030

2030

0830

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

132 065,00

25 000,00

0,00

25 000,00

9 240,00

0,00

9 240,00

2 980,00

0,00

2 980,00

4 690 730,00

0,00

4 656 358,00

0,00

4 636 358,00

855

2030

2100

2010

2360

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9129



85513

90002

90005

90019

90020

90026

40 000,00

0,00

20 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

40 000,00

0,00

10 000,00

30 000,00

0580

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

900

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

34 372,00

0,00

34 372,00

7 492 000,00

0,00

7 355 000,00

0,00

7 355 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

35 000,00

60 000,00

0490

0580

0910

2460

0690

0970

0400

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat produktowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty produktowej

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9129



01044

60016

70005

80101

4 500 000,00

4 500 000,00

0,00

0,00

4 000 000,00

500 000,00

5 574 200,00

0,00

5 574 200,00

0,00

1 115 100,00

101 351 978,00

0,00

bieżące

801

6260

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

majątkowe

4 500 000,00

0,00

4 500 000,00

0,00

4 500 000,00

534 118,00

0,00

534 118,00

0,00

534 118,00

600

700

6370

6290

0770

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9129



 

4 459 100,00

15 108 318,00

0,00

116 460 296,00

0,00

6370

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9129



wynagrodzenia i
składniki od nich

naliczone

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

010 245 000,00 245 000,00 23 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00

01008 83 000,00 83 000,00 16 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00

01078 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 57 000,00 57 000,00 7 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 5 971 000,00 2 171 000,00 0,00 2 171 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 000,00 3 244 000,00 0,00

60004 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00

60016 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00

60020 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 785 500,00 785 500,00 10 000,00 775 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

70005 785 500,00 785 500,00 10 000,00 775 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

710 150 000,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 150 000,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 12 626 701,00 12 066 401,00 9 085 901,00 2 980 500,00 0,00 560 300,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

75011 220 601,00 220 601,00 220 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 359 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 9 190 200,00 9 175 200,00 7 111 100,00 2 064 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 545 000,00 545 000,00 50 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 861 900,00 1 859 600,00 1 660 000,00 199 600,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo 6 045 000,00

Melioracje wodne 83 000,00

Izby rolnicze 30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 870 000,00

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

5 000,00

57 000,00

35 000,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

 na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt.

2 i 3, 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Gospodarka leśna

Leśnictwo

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

3 800 000,00

9 215 000,00

751 000,00

304 000,00

4 340 000,00

20 000,00

1 885 500,00

1 885 500,00

150 000,00

150 000,00

12 639 701,00

220 601,00

359 600,00

9 190 200,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

545 000,00

1 874 900,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9129



75095 449 400,00 252 000,00 44 200,00 207 800,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 3 600,00 3 600,00 1 436,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 600,00 3 600,00 1 436,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 924 800,00 687 100,00 68 500,00 618 600,00 230 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

75411 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 899 800,00 662 100,00 68 500,00 593 600,00 230 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

75414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

758 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 46 671 340,00 39 082 430,00 28 839 600,00 10 242 830,00 6 123 300,00 1 465 610,00 0,00 0,00 0,00 27 680 000,00 27 680 000,00 0,00

80101 25 298 530,00 24 371 630,00 20 000 400,00 4 371 230,00 0,00 926 900,00 0,00 0,00 0,00 27 680 000,00 27 680 000,00 0,00

80103 8 171 400,00 7 917 100,00 4 986 300,00 2 930 800,00 0,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 6 005 400,00 1 898 400,00 459 000,00 1 439 400,00 4 083 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 2 001 210,00 1 812 600,00 1 792 100,00 20 500,00 0,00 188 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 000 400,00 1 000 400,00 0,00 1 000 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 2 367 600,00 315 000,00 261 500,00 53 500,00 2 040 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 450 100,00 1 391 600,00 1 323 000,00 68 600,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 197 100,00 196 100,00 17 300,00 178 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 780 000,00 280 000,00 52 030,00 227 970,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 720 000,00 220 000,00 52 030,00 167 970,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 809 691,00 2 931 894,00 1 439 572,00 1 492 322,00 53 000,00 824 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 43 915,00 43 915,00 0,00 43 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

449 400,00

3 600,00

3 600,00

300,00

300,00

1 002 800,00

25 000,00

977 800,00

0,00

3 500 000,00

3 500 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

74 351 340,00

52 978 530,00

8 171 400,00

6 005 400,00

17 100,00

2 001 210,00

1 000 400,00

162 500,00

2 367 600,00

1 450 100,00

197 100,00

780 000,00

30 000,00

720 000,00

30 000,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

3 809 691,00

1 200 000,00

43 915,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9129



85214 230 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 555 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 507 489,00 1 505 489,00 1 260 062,00 245 427,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 179 510,00 179 510,00 179 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 22 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 55 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 276 300,00 0,00 0,00 0,00 222 800,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 147 800,00 0,00 0,00 0,00 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 276 452,00 1 067 696,00 881 860,00 185 836,00 0,00 4 208 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 936 990,00 768 634,00 726 339,00 42 295,00 0,00 4 168 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 165 090,00 164 690,00 155 521,00 9 169,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 34 372,00 34 372,00 0,00 34 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 11 604 630,00 11 238 030,00 353 530,00 10 884 500,00 0,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

90001 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 8 457 330,00 8 457 330,00 335 330,00 8 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 479 700,00 479 700,00 18 200,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 456 600,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

90013 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

90026 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

921 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Schroniska dla zwierząt

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

377 000,00

85 000,00

680 000,00

430 000,00

250 000,00

20 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

230 182,00

15 000,00

555 575,00

1 507 489,00

179 510,00

22 040,00

55 980,00

100 000,00

100 000,00

276 300,00

147 800,00

75 000,00

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

8 500,00

45 000,00

5 276 452,00

4 936 990,00

165 090,00

40 000,00

100 000,00

34 372,00

12 304 630,00

55 000,00

8 457 330,00

479 700,00

656 600,00

174 000,00

2 020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9129



92503 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 435 000,00 229 000,00 19 000,00 210 000,00 180 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 173 000,00 173 000,00 3 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 236 000,00 56 000,00 16 000,00 40 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 395 314,00 73 592 951,00 40 784 729,00 32 808 222,00 11 789 300,00 7 146 463,00 366 600,00 0,00 3 500 000,00 38 615 000,00 38 615 000,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rezerwaty i pomniki przyrody

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Pozostała działalność

Wydatki ogółem:

20 000,00

435 000,00

173 000,00

236 000,00

26 000,00

135 010 314,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9129



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

2

2

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 23 350 018,00

1 300 000,00

23 050 018,00

4 800 000,00

4 500 000,00

300 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9129



wynagrodzenia i
składniki od nich

naliczone

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

750 Administracja publiczna 220 601,00 220 601,00 0,00 220 601,00 220 601,00 220 601,00 220 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 220 601,00 220 601,00 0,00 220 601,00 220 601,00 220 601,00 220 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

220 601,00 220 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 188 601,00 188 601,00 188 601,00 188 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 1 436,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 1 436,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym: na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt.

2 i 3, 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9129



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 670 730,00 4 670 730,00 0,00 4 670 730,00 4 670 730,00 503 174,00 441 965,00 61 209,00 0,00 4 167 556,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 636 358,00 4 636 358,00 0,00 4 636 358,00 4 636 358,00 468 802,00 441 965,00 26 837,00 0,00 4 167 556,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 636 358,00 4 636 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 167 556,00 4 167 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 167 556,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 79 850,00 79 850,00 79 850,00 79 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 360 155,00 360 155,00 360 155,00 360 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 977,00 12 977,00 12 977,00 0,00 12 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

34 372,00 34 372,00 0,00 34 372,00 34 372,00 34 372,00 0,00 34 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

34 372,00 34 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 34 372,00 34 372,00 34 372,00 0,00 34 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 898 211,00 4 898 211,00 0,00 4 898 211,00 4 898 211,00 730 655,00 664 302,00 66 353,00 0,00 4 167 556,00 0,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9129



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

6370

600

60013

6630

60014

6050

60016

6050

700

70005

6050

6370

750

75085

6060

754

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2024 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 5 800 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 800 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

4 500 000,00

4 500 000,00

3 244 000,00

700 000,00

700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach - etap I

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach - etap I

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 744 polegającej na budowie chodnika wraz z
odwodnieniem w miejscowości Kryspinów oraz przebudowa drogi wojewódzkiej
nr 780 polegającej na budowie chodnika wraz z odwodnieniem w miejscowości
Kaszów

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Koncepcja przebudowy drogi powiatowej nr 2121K w Morawicy

Opracowanie wielowariantowej koncepcji obwodnicy miejscowości Jeziorzany i
Rączna w ciągu drogi powiatowej 2179K wraz z pozyskaniem decyzji i
środowiskowych uwarunkowaniach

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w Piekarach - dofinansowanie z RFRD

700 000,00

304 000,00

304 000,00

145 000,00

159 000,00

2 240 000,00

2 240 000,00

324 118,00

315 882,00

210 000,00

190 000,00

1 200 000,00

1 100 000,00

1 100 000,00

600 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Piekarach - środki budżet

Remont drogi gminnej w Mnikowie - dofinansowanie z RFRD

Remont drogi gminnej w Mnikowie - środki budżet

Rewitalizacja rynku w Liszkach - środki budżetu

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace remontowo-budowlane w obiekcie starej Szkoły w Liszkach - środki budżet

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Prace remontowo-budowlane w obiekcie starej Szkoły w Liszkach -
dofinansowanie Polski Ład

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia biurowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

600 000,00

500 000,00

500 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

13 000,00

78 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9129



75412

6060

801

80101

6050

6370

900

90005

6230

90015

6050

90095

6050

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dotacja do wymiany kotłów - program Gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w gminie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "LIKOM"

Razem

230 000,00

2 040 900,00

250 000,00

4 459 100,00

4 459 100,00

700 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

38 615 000,00

78 000,00

78 000,00

78 000,00

27 680 000,00

27 680 000,00

23 220 900,00

20 700 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Piekary - budżet

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku o funkcji szkoły podstawowej i czterooddziałowego przedszkola
i hali widowiskowo-sportowej w Kaszowie

Budowa sali gimnastycznej oraz 2 oddziałów przedszkolnych wraz z
zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej w Piekarach - środki
budżet

Instalacji fotowoltaiczna na budynku Szkoły Podstawowej i czterooddzialowego
przedszkola oraz hali widowiskowo-sportowej w Kaszowie

Remonty szkół w Gmine

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sali gimnastycznej oraz 2 oddziałów przedszkolnych wraz z
zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej w Piekarach - środki
Polski Ład

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9129



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 4 500 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 800 000,00

1.Wydatki bieżące 3 800 000,00

2310 1.3 dotacje na zadania bieżące 3 800 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 700 000,00

2.wydatki majątkowe 700 000,00

6630

2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne

700 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 222 800,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 147 800,00
1.Wydatki bieżące 147 800,00

2540 1.3 dotacje na zadania bieżące 147 800,00
85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 75 000,00
1.Wydatki bieżące 75 000,00

2310 1.3 dotacje na zadania bieżące 75 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 430 000,00

92116 Biblioteki 430 000,00
1.Wydatki bieżące 430 000,00

2480 1.3 dotacje na zadania bieżące 430 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 230 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 230 200,00
1.Wydatki bieżące 230 200,00

2820 1.3 dotacje na zadania bieżące 230 200,00

2.wydatki majątkowe 0,00
2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,00

801 Oświata i wychowanie 6 123 300,00

80104 Przedszkola 4 083 000,00
1.Wydatki bieżące 4 083 000,00

2540,2590 1.3 dotacje na zadania bieżące 4 083 000,00
80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania 2 040 300,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9129



1.Wydatki bieżące 2 040 300,00

2540,2590 1.3 dotacje na zadania bieżące 2 040 300,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 500 000,00

1.Wydatki bieżące 500 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania bieżące 500 000,00

852 Pomoc społeczna 53 000,00

85295 Pozostała działalność 53 000,00

1.Wydatki bieżące 53 000,00

2310 1.3 dotacje na zadania bieżące 53 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

200 000,00

2.wydatki majątkowe 200 000,00

6230 2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

250 000,00

92195 Pozostała działalność 250 000,00

1.Wydatki bieżące 250 000,00

2360 1.3 dotacje na zadania bieżące 250 000,00

926 Kultura fizyczna 180 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

180 000,00

1.Wydatki bieżące 180 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania bieżące 180 000,00

12 689 300,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9129



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem 530 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 530 000,00

dochody bieżące,  tym:
0480

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych 530 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 530 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym: 30 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 000,00

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym: 500 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 0,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 500 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Wydatki na program
profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9129



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

100 000,00
75618

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 100 000,00

dochody bieżące,  tym:
0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 100 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym: 100 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 18 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 82 000,00

Razem: 100 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dochody z tytułu z wpływów w wysokości 50% opłaty za zazwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych  w obrocie hurtowym. 

Wydatki na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9129



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

40 000,00
90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00

dochody bieżące,  tym:
0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85 000,00
90026 Pozostałe działanie związane z

gospodarką odpadami 85 000,00

1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym: 85 000,00

1.2. wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań 85 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9129



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 7 355 000,00

90002

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 355 000,00

dochody bieżące,  tym:
0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw 7 355 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 8 457 330,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 457 330,00

1. wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym: 8 457 330,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 335 330,00
1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 8 122 000,00

2. wydatki majątkowe 0,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9129



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowictwo 4 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 500 000,00

dochody majątkowe,  tym: 4 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00

70005 Gospodarka gruntomi i
nieruchomościami

500 000,00

dochody majątkowe,  tym: 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 459 100,00
80101 Szkoły podstawowe 4 459 100,00

dochody majątkowe,  tym:
6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 4 459 100,00

Razem: 9 459 100,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowictwo 4 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 500 000,00

2. wydatki majątkowe 4 500 000,00

2.1. inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00

70005 Gospodarka gruntomi i
nieruchomościami

500 000,00

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9129



2. wydatki majątkowe 500 000,00

2.1. inwestycje i zakupy
inwestycyjne

500 000,00

801
Oświata i wychowanie

4 459 100,00

80101
Szkoły podstawowe

4 459 100,00

2. wydatki majątkowe 4 459 100,00

2.1. inwestycje i zakupy
inwestycyjne 4 459 100,00

Razem: 9 459 100,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9129



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Drogi publiczne gminne 534 118,00

60016 Transport i łączność 534 118,00

dochody majątkowe,  tym: 534 118,00

6290
Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji
gmin,powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów ) samorządów
województw, pozyskanych z
innych źródeł

534 118,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Drogi publiczne gminne 534 118,00

60016 Transport i łączność 534 118,00

2. wydatki majątkowe 534 118,00

2.1. inwestycje i zakupy
inwestycyjne

534 118,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Dochody

Wydatki

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIV/757/2023

Rady Gminy Liszki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9129


	UCHWAŁA NR LIV/757/2023 RADY GMINY LISZKI z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 5
	pkt 3 w § 3 ust. 5


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15
	pkt 5 w § 15

	§ 16
	§ 17
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2023-12-28T13:47:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




